[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.03.2025
	№ 33

О внесении изменения  в постановление администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 27.01.2025 №7 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на территории муниципального образования Пригородное Плавского района
с  1 февраля 2025 года и до последующей индексации»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2025 №33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году»,  на основании статьи 47 Устава муниципального образования Пригородное Плавского района, администрация муниципального образования Пригородное Плавского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 27.01.2025 №7 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на территории муниципального образования Пригородное Плавского района с 1 февраля 2025 года и до последующей индексации» изменение, изложив п.5 словами следующего содержания:
         «5.  Постановление вступает в силу с 01 февраля 2025 года.».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Пригородное Плавского района «Пригородный вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Временно исполняющий полномочия главы администрации муниципального образования Пригородное Плавского района

	Л.Н. Серегина

	Исп. Кулешова Елена Вячеславовна
тел. 8(48752)2-13-03

image1.jpeg